ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2023 của lãnh đạo Ủy ban

nhân dân huyện tại Trụ sở Tiếp công dân huyện

Theo Thông báo số 87/TB-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia

H’Drai năm 2023 thì ngày tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2023 của lãnh đạo

huyện là ngày 22 (Chủ nhật); Tuy nhiên, theo Thông báo số 299/TB-UBND ngày

12 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thay đổi Lịch

tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2023 của lãnh đạo tỉnh Kon Tum tại Trụ sở

Tiếp công dân tỉnh. Do đó, Ủy ban nhân dân huyện thông báo lịch tiếp công dân

định kỳ tháng 10 năm 2023 của lãnh đạo huyện tại Trụ sở Tiếp công dân huyện,

như sau:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00, ngày 23 tháng 10 năm 2023 (Thứ hai).

- Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện (thôn 1, xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai,

tỉnh Kon Tum).

- Thành phần tham gia tiếp công dân định kỳ thực hiện theo Thông báo số

87/TB-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện lịch tiếp

công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai năm 2023.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Ia H’Drai,

đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Ia H’Drai để các tổ chức, công dân

được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các tổ chức Chính trị - Xã hội huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Bình

		2023-10-18T16:37:23+0700

		2023-10-19T08:13:43+0700

		2023-10-19T08:13:43+0700

		2023-10-19T08:13:43+0700

		2023-10-19T08:13:43+0700